JUNGHEINRICH

Elektromos gyalogkiséretii targonca

kerékkar emeléssel
ERC 212z-220z

Emelési magassag: 2400-6000 mm / Teherbiras: 1200-2000
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ERC 212z-220z

ERC 212z

Emeldoszlop haromszoros DZ

ZT kéttagu emeldoszlop

77 kéttagu emeldoszlop

ERC 214z

Emeldoszlop haromszoros DZ

ZT kéttagu emeldoszlop

Z7 kéttagu emeldoszlop

ERC 214z, ERC 216z

Emelési magassag
(h3)

4090 mm
4300 mm
4700 mm
2500 mm
2700 mm
2900 mm
3200 mm
3600 mm
4100 mm
4300 mm
2500 mm
2900 mm
3200 mm
3600 mm
4100 mm
4300 mm

Emelési magassag
(h3)

4090 mm
4300 mm
4690 mm
5350 mm
2500 mm
2700 mm
2900 mm
3200 mm
3600 mm
4100 mm
4300 mm
4500 mm
2500 mm
2900 mm
3200 mm
3600 mm
4100 mm
4300 mm

Emelési magassag
(h3)

Emeléoszlop
szerkezeti
magassdga (h1)

1845 mm
1915 mm
2050 mm
1750 mm
1850 mm
1950 mm
2100 mm
2300 mm
2550 mm
2650 mm
1700 mm
1900 mm
2050 mm
2250 mm
2500 mm
2600 mm

Emeléoszlop
szerkezeti
magassaga (hl)

1830 mm
1900 mm
2030 mm
2250 mm
1750 mm
1850 mm
1950 mm
2100 mm
2300 mm
2550 mm
2650 mm
2750 mm
1700 mm
1900 mm
2050 mm
2250 mm
2500 mm
2600 mm

Emeléoszlop
szerkezeti
magassaga (hl)

Szabademelés

1338 mm
1408 mm
1543 mm
100 mm
100 mm
100 mm
100 mm
100 mm
100 mm
100 mm
1225 mm
1425 mm
1575 mm
1775 mm
2025 mm
2125 mm

Szabademelés

1341 mm
1411 mm
1541 mm
1761 mm
100 mm
100 mm
100 mm
100 mm
100 mm
100 mm
100 mm
100 mm
1225 mm
1425 mm
1575 mm
1775 mm
2025 mm
2125 mm

Szabademelés

Emeléoszlop
szerkezeti
magassaga
kiemelt
helyzetben
(h4)

4597 mm
4807 mm
5207 mm
2975 mm
3175 mm
3375 mm
3675 mm
4075 mm
4575 mm
4775 mm
2975 mm
3375 mm
3675 mm
4075 mm
4575 mm
4775 mm

Emeléoszlop
szerkezeti
magassaga
kiemelt
helyzetben
(h4)

4579 mm
4789 mm
5179 mm
5839 mm
2975 mm
3175 mm
3375 mm
3675 mm
4075 mm
4575 mm
4775 mm
4975 mm
2975 mm
3375 mm
3675 mm
4075 mm
4575 mm
4775 mm

Emeléoszlop
szerkezeti
magassaga
kiemelt
helyzetben
(h4)



Emeléoszlop haromszoros DZ

ERC 216z

Emeldoszlop haromszoros DZ

ZT kéttagu emeldoszlop

Z7 kéttagu emeldoszlop

ERC 220z

Emeléoszlop haromszoros DZ

ZT kéttagu emeldoszlop

Z7 kéttagu emeldoszlop

6000 mm

Emelési magassag
(h3)

3990 mm
4200 mm
4590 mm
5250 mm
2400 mm
2600 mm
2800 mm
3100 mm
3500 mm
3800 mm
4000 mm
4200 mm
4400 mm
2400 mm
2800 mm
3100 mm
3500 mm
4000 mm
4200 mm

Emelési magassag
(h3)

3750 mm
4200 mm
4800 mm
2540 mm
2840 mm
3540 mm
2540 mm
2840 mm
3540 mm

2500 mm

Emel&oszlop
szerkezeti
magassaga (h1)

1830 mm
1900 mm
2030 mm
2250 mm
1750 mm
1850 mm
1950 mm
2100 mm
2300 mm
2450 mm
2550 mm
2650 mm
2750 mm
1700 mm
1900 mm
2050 mm
2250 mm
2500 mm
2600 mm

Emel&oszlop
szerkezeti
magassaga (h1)

1900 mm
2050 mm
2250 mm
1950 mm
2100 mm
2450 mm
1900 mm
2050 mm

2400 mm

1968 mm

Szabademelés

1298 mm
1368 mm
1498 mm
1718 mm
100 mm
100 mm
100 mm
100 mm
100 mm
100 mm
100 mm
100 mm
100 mm
1175 mm
1375 mm
1525 mm
1725 mm
1975 mm
2075 mm

Szabademelés

1218 mm
1368 mm
1568 mm
100 mm
100 mm
100 mm
1245 mm
1395 mm
1745 mm

6532 mm

Emel&oszlop
szerkezeti
magassaga
kiemelt
helyzetben
(h4)

4522 mm
4732 mm
5122 mm
5782 mm
2925 mm
3125 mm
3325 mm
3625 mm
4025 mm
4325 mm
4525 mm
4725 mm
4925 mm
2925 mm
3325 mm
3625 mm
4025 mm
4525 mm
4725 mm

Emel&oszlop
szerkezeti
magassaga
kiemelt
helyzetben
(h4)

4432 mm
4882 mm
5482 mm
3195 mm
3495 mm
4195 mm
3195 mm
3495 mm
4195 mm




VDI tablazat

05/2025

1 Fordulasi sugar
1

T T
112 Agyart tipusielslése ERC 212z | ERC 214z | ERC 216z ‘ ERC 220z
E 13 E Meghajtas Elektromos
114 | Kezelés gyalogkiséret(
1 1
& 115 | Teherbiras/teher Q kg 1200 1400 1600 2000
N 1 1
QE) 1151 | Névleges teherbiras/ teher oszlopemelésnél Q kg 1200 1400 1600 2000
= 1
L1152 | Neévleges teherbiras/ teher kerékkar-emelésnél Q kg 2000
1 1
116 | Tehersulypont tavolsag c mm 600
E 18 E Tehertavolsag X mm 910
119 | Tengelytav y  mm 1570 1591
1 1
T T
1211 ! Sajat tdmeg (akkumulatorral egyutt) kg 1260 1320 1399
E 2.2 E Tengelyterhelés teherrel eldl/hatul kg 1190 /1270 | 1260 / 1460 | 1300 / 1620 | 1414 / 1989
ol |
[CH 1
o I
[ON 1
E 1 1
1 1
i9 /2.3 | Tengelyterhelés teher nélkul elol/hatul kg 950/ 310 990/ 330 1027/ 372
| |
1 1
1 1
1 1
1 1
} }
131 | Kerekek Polyuretan (PU)
32 @ Kerékméret, elol ©230x77
E133 | Kerskméret, hatul ?85x95/75 ‘ ?85x75
- | 1
§ 134 | Tamasztokerekek ©180x75
X 1 I
L1135 ! Kerekek szama el6l/hatul (x= hajtott kerék) 1x +1/2 ’ Ix + 1/4
qL) 1 1
O '36 ' Nyomtav eldl b10 mm 515
X 1 1
1 1
E 37 . Nyomtav hatul bil mm 385
1 1
T T
142 | Emeldoszlop szerkezeti magassaga (h1) hli mm 1950 ‘ 2100
E 43 E Szabademelés h2  mm 100
144 | Emelési magassag (h3) h3  mm 2900 2800 2840
1 1
145 | Emeldoszlop szerkezeti magassaga kiemelt helyzetben (h4) h4 mm 3375 3325 3495
1 1
146 | Kerékkar emelés h5  mm 122
1 1
149 | Kezeldkar magassaga haladaskor min./max. h14 mm 1170 /1390
1 1
1415 | Villamagassag leeresztett helyzetben h13 mm 90
1 1
o 419 ! Teljes hossz 1 mm 2039 2060
[J]
1420 | Géptest hossza villatdig 2 mm 889 910
\GE) 14211 Teljes szélesség bl mm 800
Q-I 1
:2.5 14212, Teljes szélesség b2 mm - 800
1 1
1 1
1 4.22 | Villa mérete Z//l mm 56 x 185 x 1150
1 1
1425 1 Kils6 villaélek tévolsaga b5  mm 570
1432 Szabadmagassag a tengelytav kdzepén m2 mm 18
1 1
1 1 L, . Py . .
4341 Munkaf_o!yoso szélessége (1000 x 1200 mm rakodolap esetén, Ast mm 2052 2273
i | keresztiranyban)
1 1
] ) . . . .
14342 Munkf:)ff)lyoso szélessége (800 x 1200 mm rakoddlap esetén, Ast  mm 2302 2323
: : osszirdnyban)
1435 Wa mm 1812 1833
1




T T
3 51 3 Haladasi sebesség teherrel/teher nélkul (Efficiency | drivePLUS) km/h 6/6]9/11 o/ fOl e
X
O I I
E 5.2 | Emelési sebesség teherrel/ teher nélkil m/s 02/04 0,16/ - 0,15/0,3 0,11/0,34
1 I
i: 53 | Sullyesztési sebesség teherrel/ teher nélkiil m/s 0,45/0,35 -/ - 0,45/0,3 0,5/0,35
[ 1
‘g : 58 | Max. kapaszkodd képesség teherrel/ teher nélkul (Efficiency | o 10/16| 9/16]10/ | 8/16]10/ | 5/16|6/
A ' drivePLUS) : 10/ 20 20 20 20
8 1 1
D Ve )
1510  Uzemi fék generatoros
I I
—
'6.1 | Menetmotor, teljesitmény S2 60 min. (Efficiency | drivePLUS) kW 28132
! 6.2 : Emeldmotor, teljesitmény S3-nal kW 3
] I I
% ! 6.3 ! Akkumulator a DIN 43531/35/36 szerint DIN 43535 B
O i
E 16.4 1 Akkumulator feszultség/ névleges kapacitas V / Ah 24/ 375
I I
2165 | Akkumulator tomege kg 294
<. |
5166 | Energiafogyasztas VDI ciklus szerint kWh/h . 1,45
O I 1
£ 16.6.1 | Energiafogyasztas EN ciklus szerint (Efficiency | PLUS) kWh/h | 0,63]0,64 | 081|076 | 0,86]0,83 1,07 -
O 1
E 1 6.6.2 | CO2 ekvivalens EN16796 szerint (Efficiency | PLUS) kg/h 03103 04104 05104 06] -
[0 1
067 | Rakodasi teljesitmény (Efficiency | PLUS) t/h 56 | 57 64| 65 71173 85] -
1 1
3 6.8.1 3 II:E)rljsrsg)|afogyasztas max. rakodasi teljesitménynél (Efficiency | KWh/h | 1,63 | 1,65 1,65 | 1,64 167|165 213 -
: 8.1 : Vezérlés tipusa AC
I I
I I
l \
Q| 1
‘g\ 1
,_‘,:_?: 10.7 : Kezeld fulénél mért zajszint az EN12053 szerint dB (A) 64
I I
I I
I I
I I
I I
I I
| l
- Ez a tipuslap a VDI 2198 el&irasai szerint kerult kiallitasra és csak a standard gép technikai adatait tartalmazza. Eltéré kerekek, mas emel&szerkezet,
kiegészitd berendezések, stb. mas értékeket adhatnak.

A téblazatban szerepld értékek LX-SBE akkumulatortérre; ZT2800/2840/2900 mm magas emeldoszlopra; felemelt
kerekkarokra vonatkoznak.
Az akkumulatorterek nem befolyasoljak a targonca méreteit.

- VDI-sz. 1.8 ERC 2122/214z/216z esetén: DZ emeldoszlop esetén: x - 42 mm; leengedett kerékkarok esetén: x + 54 mm.

- VDI-sz. 1.8 ERC 220z esetén: DZ emeldoszlop esetén: x - 71 mm; leengedett kerékkarok esetén: x + 54 mm.

- VDI-sz. 1.9: Leengedett kerékkarok esetén: x + 54 mm.

- VDI-sz. 3.3: Tandem: @85 x 75 mm.

- VDI-sz. 4.19 ERC 2122/214z/216z esetén: DZ emeldoszlop esetén: (1 + 42 mm.

- VDI-sz. 4.19 ERC 220z esetén: DZ emeldoszlop esetén: 11 + 71 mm.

- VDI-sz. 4.20 ERC 2122/214z/216z esetén: DZ emel&oszlop esetén: 12 + 42 mm.

- VDI-sz. 4.20 ERC 220z esetén: DZ emelboszlop esetén: [2 + 71 mm.

- VDI-sz. 4.34.1 ERC 2127z/214z/216z esetén: Diagonal a VDI szerint: Munkafolyoso szélessége + 367 mm. DZ emel&oszlop
esetén: Munkafolyoso szélessége + 42 mm.

- VDI-sz. 4.34.1 ERC 220z esetén: Diagonal a VDI szerint: Munkafolyosd szélessége + 367 mm. DZ emeldoszlop esetén:
Munkafolyoso szélessége + 71 mm.

- VDI-sz. 4.34.2 ERC 2127/214z/216z esetén: Diagonal a VDI szerint: Munkafolyoso szélessége + 204 mm. DZ emel&oszlop
esetén: Munkafolyoso szélessége + 42 mm.

- VDI-sz. 4.34.2 ERC 220z esetén: Diagonal a VDI szerint: Munkafolyosd szélessége + 204 mm. DZ emeldoszlop esetén:
Munkafolyoso szélessége + 71 mm.

- VDI-sz. 4.35: Leengedett kerékkarok esetén: + 54 mm.

- VDI-sz. 5.1: Efficiency felszereltségi csomag kezeldbiztonsagi rendszer nélkul: 6,0/6,0 km/h; kezeldbiztonsagi rendszerrel:
9,0/9,0 km/h.

- VDI-sz. 5.3: ZZ/DZ emeldoszlop esetén: A slllyesztési sebesség szabademelés esetén a megadott értékek alatt van.

- VDI-sz. 5.8: A tablazatban szerepld értékek a névleges teherre vonatkoznak (1.5). Maximalis teherrel kerékkaremelésnél
(1.5.2): Max. kapaszkodo képesség teherrel = 5%.



Jungheinrich Hungaria Kft.

2051 Biatorbagy

Vendel Park, Tormasrét u. 14 Tanusitvannyal rendelkezé német gyarak
) Norderstedtben, Moosburgban,  I1so 9001
Telefon: +36 23/531 500 Landsbergben és az alkatrészellato-  1SO 14001
Telefax: +36 23/531 501 kézpont Kaltenkirchenben.
info@jungheinrich.hu A Jungheinrich targoncak megfelelnek
. az europai biztonsagi C €
www.jungheinrich.hu kévetelményeknek.

JUNGHEINRICH



	Elektromos gyalogkíséretű targonca kerékkar emeléssel

